
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ  БОРДУКОВО» 

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

от  12.12.2017г.                                                                                         № 69 
 

О внесении изменений в 

муниципальную программу сельского 

поселения «Деревня Бордуково» « 

Благоустройство территории  

сельского поселения «Деревня 

Бордуково» на 2014-2019 годы.», 

утвержденную постановлением 

администрации СП «Деревня 

Бордуково» от 27.09.2013 №.45  

 

  В соответствии с постановлением администрации сельского поселения 

«Деревня Бордуково» от 24.09.2013 №41 «Об утверждении Порядка принятия 

решения о разработке муниципальных программ сельского поселения «Деревня 

Бордуково», их формирования, реализации и проведения оценки 

эффективности реализации», руководствуясь Уставом сельского поселения 

«Деревня Бордуково», администрация  сельского поселения «Деревня 

Бордуково» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу  СП 

«Деревня Бордуково» « Благоустройство территории сельского поселения 

«Деревня Бордуково» на 2014-2019 годы (далее Программа), утвержденную 

постановлением администрации сельского поселения «Деревня Бордуково» от 

27.09.2013 №45: 

1.1. Объемы и источники финансирования Программы в паспорте Программы 

изложить в следующей редакции: 
10. Объемы и источники  

финансирования Программы 

Прогнозируемый объем финансирования Программы  по 

годам: 

в 2014 году –1486,6 тыс. рублей, в т.ч. 420,0 тыс.руб. за 

счет средств областного бюджета; 

в 2015 году – 580,6 тыс. рублей; 

в 2016 году – 756,6 тыс. рублей; 

в 2017 году – 1069,8 тыс.рублей; 

в 2018 году – 731,8 тыс.рублей; 

в 2019 году – 831,8 тыс.рублей. 

  



 

 

1.2. Строки 6, 7, 10, 15 таблицы раздела 4 Программы изложить в следующей 

редакции: 
№ 

п/

п 

Мероприятия Наименова

ние  

главного 

распорядит

еля средств  

бюджета  

Объемы и источники финансирования (тыс. руб.) по годам 

Источники 

финансиров

ания 

2014 2015 2016 2017 2018 2019  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10  

  
8 Выпиловка аварийных 

деревьев 

Админист

рация СП 

«Деревня 

Бордуково

» 

Бюджет 

СП 

«Деревня 

Бордуково

» 

10 45 10 80 10 10 

9 Содержание мемориала 

воинам-односельчанам 

Админист

рация СП 

«Деревня 

Бордуково

» 

Бюджет 

СП 

«Деревня 

Бордуково

» 

5 5 5 215,2 5 5 

17 Проведение межевания 

земельных участков под 

плотинами, колодцами и 

т.д.  

Админист

рация СП 

«Деревня 

Бордуково

» 

Бюджет 

СП 

«Деревня 

Бордуково

» 

20 20 20 97,8 50 50 

 Итого: 

Местный бюджет 

 

Областной бюджет 

   

1066,6 

 

420 

 

580,6 

 

756,6 

 

1069,

8 

 

731,8 

 

831,8 

 

Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2017 года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

    Глава  администрации  

   сельского    поселения  

   «Деревня Бордуково»                                                       Л.М.Алексеева      
 


